МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И

ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №4 города Белогорск»

П Р И К А З

01.09.2025г                             г. Белогорск                                          №186

О закреплении наставника

за молодым педагогом

на 2025/26 учебный год

С целью оказания методической помощи по организации

воспитательной работы и передачи передового педагогического опыта

молодому педагогу,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Маслову Елену Геннадьевну - воспитателя высшей

квалификационной категории, наставником для молодого педагога

Жердевой Евгении Александровны - воспитателя.

2. Назначить Белозерову Ольгу Ефимовну –воспитателя, наставником для

молодого педагога Голубевой Анастасии Александровны –

воспитателя.

3. Утвердить перспективные планы работы наставника с молодым

педагогом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС № 4                                                      А.А. Мудрая

С приказом ознакомлены                                           ______________ Маслова Е.Г.

                                                                                      ______________ Жердева Е.А.

                                                                                      ______________ Голубева А.А.

                                                                                      ______________ Белозерова О.Е.